（ 公 印 省 略 ）

神北(宝健)第2404号

令和４年２月２８日

 健康福祉部長 様

兵庫県阪神北県民局長

（宝塚健康福祉事務所）

「単独病院再編支援給付金支給事業補助金」に係る地域医療構想調整会議の

審議結果について（進達）

 標記について、医療機関より申請の意向があった「単独病院再編支援給付金支給事

業」に関し、阪神南地域医療構想調整会議及び阪神北地域医療構想調整会議において

審議した結果、適当と認められますので進達します。

記

 １ 申請の意向があった医療機関

   医療法人協和会 協立病院

 ２ 地域医療構想調整会議における審議結果

 （１）阪神南地域医療構想調整会議

   ① 日時  令和４年２月15日（火）13:30～15:03

   ② 会場  西宮神社会館 寿の間

   ③ 結果  阪神南地域医療構想調整会議として、適当と認める。

 （２）阪神北地域医療構想調整会議

   ① 日時  令和４年２月３日（木）14:00～15:30

   ② 会場  伊丹シティホテル 光輝の間

   ③ 結果  阪神北地域医療構想調整会議として、適当と認める。

医療審議会(保健医療計画部会) 資料

(1)-③ 別紙 6 令和４年３月 11 日(金)

＜問い合わせ先＞

宝塚健康福祉事務所 企画課  担当：酒井

〒665-0032  宝塚市東洋町２番５号

TEL 0797-61-5172（直通）／ FAX 0797-61-5188

E-mail Shouko_Sakai@pref.hyogo.lg.jp